

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA DEMAK Nomor: W11-A15/78/HK.05/I/2017

Tentang

PENUNJUKAN PETUGAS KOORDINATOR BANTUAN PANGGILAN / PEMBERITAHUAN ANTAR PENGADILAN AGAMA

KETUA PENGADILAN AGAMA DEMAK

M	enim	bang

- : a. Bahwa dalam rangka penanganan bantuan panggilan / pemberitahuan di pandang perlu untuk menunjuk petugas koordinator bantuan panggilan / pemberitauan
 - b. Bahwa pegawai yang namanya tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan ini di pandang mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas koordinator panggilan/pemberitahuan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 1989 yang di ubah oleh Undangundang No 3 Tahun2006 terakhir undang-undang 59 Tahun2009 tentang Peradilan Agama;
 - 2. Undang-Undang Nomor 48 Tahun 2009 pasal 15 yakni Pengailan wajib saling memberi bantuan yang di minta untuk kepentingan peradilan;
 - 3. Surat Edara Mahkmah Agung RI Nomor 6 Tahun 2014 tanggal 30 Desember 2014 tentang penanganan bantuan panggilan / pemberitahuan;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

: SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA DEMAK TENTANG PENUNJUKAN PETUGAS KOORDINATOR BANTUAN PANGGILAN/ PEMBERITAHUAN ANTAR PENGADILAN AGAMA

Pertama

: Menunjuk pegawai yang namanya tersebut dalam daftar lampiran surat keputusan ini di pandang mampu dan cakap untuk melaksanakan tugas koordinator panggilan/pemberitahuan Isi Putusan pada Pengadilan Agama Demak .

Kedua

: Memberi tugas kepada Pegawai tersebut untuk melaksanakan tugas sebagai petugas Koordinator bantuan panggilan/pemberitahuan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung jawab;

Ketiga

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya;

Ditetapkan di Pada tanggal

: Demak : 3 Januari 2017

Ketua Pengadilan Agama Demak

<u>Drs. MoH. SYAFRUDDIN, M.Hum</u> NIP. 19640401.199203.1.004

DAFTAR LAMPIRAN SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN AGAMA DEMNAK NOMOR W11-A15/78 /HK.05/I/2017

TENTANG

PENUNJUKAN PETUGAS KOORDINATOR BANTUAN PANGGILAN / PEMBERITAHUAN ANTAR PENGADILAN AGAMA

NO	NAMA	PANGKAT/GOLONGAN	JABATAN	TUGAS
1	2	3	4	5
1	SLAMET SUROTO, S.E.	Penata Muda Tk. I III/b	Jurusita Pengganmti	Delegasi bantuan Panggilan dan Pemberitahuan Isi Putusan ke dalam
2	ERMA DAMAYANTI, S.H.	Penata Muda III/a	Jurusita Pengganmti	Delegasi Panggilan dan Pemberitahuan Isi Putusan ke PA Luar

Ditetapkan di : Demak

Pada tanggal : 3 Januari 2017

Ketua Pengadilan Agama Demak

Drs. MOH. SYAFRUDDIN, M.Hum NIP. 19640401.199203.1.004